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افتتاح و راه اندازی آنژیوپلاستی 
بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان

گروه شهرستانها: مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با اشاره 
به انجام 10 میلیون خدمات سرپایی در سال 1401در درمان مستقیم که 
شامل 5 میلیون ویزیت تخصصی و فوق تخصصی و 5 میلیون آزمایش و موارد 
پاراکلینیک است، گفت: همه خدمات درمانی در مراکز ملی به صورت رایگان 

ارائه می شود.
به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان دکتر محمد رجالی افزود: مراکز 
ملکی تامین اجتماعی شامل 3 بیمارستان، 28 درمانگاه تخصصی با 900تخت، 
قریب به 80هزار بستری و انجام بیش از 47 هزار عمل جراحی را پشتیبانی 
می کند که با توجه به جمعیت بالای بیمه شدگان تامین اجتماعی در استان 
اصفهان و تعداد مراجعین، هزینه ها قابل توجه به بخش درمان تحمیل می شود.

رجالی با اذعان به رشد18درصدی عملکرد در 1401 نسبت به 1400، 
گفت: در سال 1401، بین 5تا7هزار مورد بستری و جراحی بیشتر از سال 

1400 داشته ایم. 
همچنین، در 9 ماهه اول امسال، افزایش 8درصدی بستری را نسبت به 
زمان مشابه سال قبل داشتیم و پوشش این خدمات توسط مراکز درمانی تامین 

اجتماعی به کاهش هزینه های درمان افراد جامعه کمک می کند.
مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان، راه اندازی بخش جراحی قلب 
بیمارستان شریعتی با توجه به جمعیت بیمه شده استان را حائز اهمیت دانست 
و یادآور شد: انجام بیش از سیصد عمل جراحی قلب  تاکنون در این بیمارستان 

خدمت بزرگی به افراد تحت پوشش و افزایش امید به زندگی است.
او با بیان آنکه سالانه 9 تا 10میلیارد تومان هزینه جراحی قلب داریم، از 
راه اندازی آنژیوپلاستی در کنار جراحی قلب در بیمارستان شریعتی خبر داد و 
یادآور شد: بسیاری از عارضه های قلبی در بخش آنژیوپلاستی درمان می شود.

برق به منطقه ۷ محمدیه رسید
گروه شهرستانها - ناهید نقدی: محمد پیری شهردار محمدیه گفت: 
در راستای حل مشکلات چندین ساله شهروندان بالاخص مالکین زمین های 
منطقه 7 و با پیگیری ها و مکاتبات متعدد اعضای شورا و شهرداری با مدیران 
عامل شرکت آب، برق، گاز و... در آستانه چهل و پنجمین سالگرد شکوهمند 
انقلاب اسلامی، شهرداری اقدام به خرید ترانسفورماتور جهت ایجاد شبکه برق 

رسانی این منطقه نمود.
شهردار محمدیه گفت: بعد از آماده سازی و زیرسازی منطقه فوق و اجرای 
عملیات عمرانی احداث میدان جمهوری، شاهد ساخت و ساز در این منطقه 
بودیم که نبود زیرساخت های خدماتی مشکلاتی را ایجاد نموده بود و مدیریت 
شهری در راستای عمل به وعده و پایبندی به تعهد در جهت ایجاد شور،نشاط 
و امید و رونق کسب و کار بالاخص در حوزه ساختمانی این اقدام را به صورت 

جهادی در دستور کار قرار داد.
محمد پیری افزود: امید که با ایجاد شبکه برق، مالکین اقدام به ساخت وساز 
نموده و شاهد پویایی و سرزندگی باشیم و مراکز نسبت به ایفای  تعهدات که 
همان احداث مراکز خدماتی، فرهنگی، آموزشی و بهداشتی است، پایبند باشند.
شهردار محمدیه خاطرنشان کرد: مدیریت شهری محمدیه در جهت تحقق 
هر وعده ای که به شهروندان داده تلاش و پشتکار دوچندان خواهد داشت تا 
تعهد و وعده مدیران را به اثبات برساند و اجرای بیش از 40 پروژه خود دلیل 

بر این ادعاست.

به رغم تمامی  محدودیت های اعتباری
 احداث خطوط قطارشهری مشهد ادامه دارد 

گروه شهرستانها - علیرضا کریمی: شهردار مشهدمقدس در مراسم آغاز 
عملیات حفاری مسیر غربی پروژه خط سه قطارشهری و پروژه احداث سطح 
سوم تقاطع غیرهمسطح میدان شهید فهمیده گفت: برای خدمت به مردم فارغ 

از هر موضوع و چالشی که وجود دارد، آماده هستیم.
محمدرضا قلندرشریف اظهار کرد: احداث خطوط قطارشهری ثمره 
خودباوری است، هدف گذاری و ریل گذاری ما حرکت به سمت پروژه های 
کوتاه، میان و بلند مدت است و نگاه ما فرازمانی است و به دنبال کار تبلیغاتی 

نیستیم؛ تمامی اقدامات با برنامه ریزی و نیازسنجی انجام  می شود.
وی گفت: در مشهد دو دستگاه TBM مشغول به کار هستند که هزینه 
نگهداری و تجهیز بسیار گزاف است اما قرارگاه خاتم الانبیا)ص( پای کار 
مدیریت شهری است؛ احداث هر کیلومتر خط قطارشهری دو هزار و 500 

میلیارد تومان هزینه دارد. 
یکی از اولویت های مدیریت شهری در این دوره کاهش گره های ترافیکی 
در محورهای مهم شهر است. بر همین اساس پروژه احداث پل های سطح سوم 

میدان شهید فهمیده در دستور کار قرار گرفته است.

ضرب الأجل برای بحران آب بیرم 
توسط دادگستری فارس

شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان فارس طی نامه ای خطاب به 
رئیس کل دادگستری استان فارس ، خواستار ورود دستگاه قضا به مسئله بحران 

آب بیرم شد.
به گزارش ایلنا، در این نامه با تاکید بر ضرورت صیانت از حقوق عامه، به 
سابقه 20ساله بحران آب بیرم اشاره شده و با ارائه اسناد مرتبط بیان شده است: 
به رغم پژوهش های فنی انجام شده، اقدامات و عملکرد استان موکول به ورود 
وزارت نیرو شده؛ این در حالیست که میراث بحران آب بیرم بیش از 2 سال 

است که به دولت سیزدهم رسیده است.
همچنین با توجه به بحران خشکسالی و تاسیس کارخانه های آب بر در 
استان، شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان فارس بر ضرورت ایجاد 
ستاد رسیدگی به بحران آب ذیل کمیته صیانت از حقوق عامه توسط رئیس کل 

دادگستری استان تاکید کرد.
در آخر راه حل برون رفت و حل مشکل آب بیرم، تعیین ضرب الاجل زمانی 
از سوی دادگستری استان بیان شد که مردم شریف بیرم و جریان دانشجویی 

در انتظار صدور آن خواهد بود.
طی سالیان اخیر در سایه عملکرد ناموجه مسئولین، مردم بخش بیرم به 
دلیل مصرف آب نیتراته و غیربهداشتی، درگیر سرطان های گوارشی و کلیوی 

بوده اند.

تالاب ها در زمره غنی ترین اکوسیستم هایی کوتاهازاستانها
هستند که در حفاظت از تنوع زیستی و رفاه 

جامعه بشری اهمیت فوق العاده ای دارند.
لرستان با 1.7 مساحت کشور 30 درصد 
تنوع زیستی ایران را به خود اختصاص داده 
است. بیش از هزار و 750 گونه گیاهی و بیش 
از 3۶5 گونه جانوری در زیست بوم این استان 

شناسایی شده است.
تالاب های لرستان با پوشش گیاهی نی 
و جلبک محل زیست پرندگان آبزی، کنار 
آبزی بومی و مهاجر، ماهی خال قرمز، ماهی 
رنگین کمان و ماهی سیاه است که عمده ترین 
این تالاب ها با نام تالاب های یازده گانه در 

پلدختر قرار دارد.
14 تالاب لرستان با وسعت بیش از 2 هزار 
هکتار از سه میلیون هکتار تالاب های کشور 
در راه کریدور پرندگان مهاجر قرار دارد و 50 
درصد گونه های پرندگان مهاجر به این تالاب ها 

کوچ می کنند.
238 گونه از 550 گونه پرنده شناسایی شده 
کشور در لرستان زیست می کنند و از این 
تعداد گونه بین ۶0 تا 70 درصد مهاجر 
هستند. گونه های پرندگان مهاجر از نوع آبزی، 
کنارآبزی و شکاری و از راسته های پلیکان 
سانان، کشیم سانان، غازسانان، درناسانان و 

آبچیلک سانان است.
تالاب دریاچه گهر در شهرستان دورود با 
150 هکتار و تالاب بیشه دالان بروجرد با 
913 هکتار از دیگر تالاب های لرستان است که 
پرندگان، دوزیستان، خزندگان و پستانداران در 

این منطقه زیست می کنند.
استان لرستان 50 درصد گونه های پرندگان 
را در خود جای داده است و از این دید دومین 
استان کشور به شمار می رود که پذیرای 
چنین شمار پرندگانی است. پنج درصد این 
پرندگان کوچ رو هستند و در فصل های سرد به 

تالاب های استان می آیند.
تالاب های استان لرستان در پاکیزگی 
هوا، تخلیه آب های زیرزمینی و جلوگیری 
از رخنه ی آب های شور نقشی بسزا و مهم 
دارند. اما خطری که این تالاب ها را تهدید 
می کند دگرگونی کاربری آن ها و تبدیل کردن 
تالاب ها به زمین های کشاورزی است. به ویژه 
صیفی کاری در بروجرد زیان های بسیاری به 

تالاب های این گستره زده است.
تالاب بیشه دالان در 15 کیلومتری جنوب 
شرقی شهر بروجرد و در دشت سیلاخور 
قرارگرفته است. گونه هایی از دوزیستان، 
پرندگان، خزندگان و پستانداران همچون مار، 
مرغابی، خرگوش، خرچنگ، حواصیل، گرگ، 
شغال و سگ آبی و اردک های سر حنایی، 
غواص، خاکستری و سفید، عقاب طلایی و 

صحرایی در این تالاب زندگی می کنند.
 شهرستان پلدختر از شمال به شهر خرم آباد 
)مرکز استان( و از جنوب به استان خوزستان 
می رسد. این شهر هفت تالاب همیشگی و چهار 
تالاب فصلی دارد. از این رو به »شهر تالاب ها« 
آوازه پیدا کرده است. بر پایه ی بررسی های 
زمین شناسی، 11 هزار سال پیش زلزله ای 
به بزرگی هفت ریشتر لایه های سنگی رشته 

کوه کبیرکوه را بست و سبب بسته شدن 
رودخانه های سیمره و کشکان شد. پیامد این 
رویداد زمین شناسی پدید آمدن بیش از 50 
تالاب در جای کنونی پلدختر شد. این تالاب ها 
در گذر سده ها خشک شدند. به گونه ای که 

اکنون تنها 11 تالاب آن به جای مانده است.
  بزرگترین تالاب پلدختر »گُری بلمک« 
نام دارد) در زبان لری تالاب گری نامیده 
می شود( و کوچکترین آن »گُری سیه« نامیده 
می شود که این تالاب به مرور زمان بر اثر 
زهکشی های زیاد و فرسایش خاک های تالابی 
به صورت فصلی درآمده و حدود 5 درصد آن 
باقی مانده است. علی خوشناموند رئیس اداره 
کل زیستگاه ها و امور مناطق اداره کل محیط 
زیست لرستان با بیان اینکه در استان لرستان 
14 تالاب در اولویت اصلی وجود دارد، اظهار 
داشت: این تالاب ها شامل تالاب های 11 گانه 
پلدختر، »بیشه دالان« بروجرد، »تنور در« 

دورود و »خروسان« شهرستان ازنا هستند .
خوشناموند افزود: در استان لرستان مناطق 
و ظرفیت های جدید برای اضافه شدن به 
تالاب های استان را دارند که مهم ترین آن ها 
تالاب گهر می باشد که طی اقداماتی که برای 
ثبت این تالاب در رامسر سایت انجام شده است 

تالاب گهر جز ۶0 تالاب برتر است که در ارتفاع 
بالای 30هزار متری می باشد.

وی در ادامه سخنان خود با تاکید بر اینکه 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان طی یک 
سال گذشته پیگیری مباحث مربوط به احیای 
تالاب های استان بوده است، افزود: طرح های 
حفاظت از زیست بوم های تالابی استان در 
حال طی مراحل تصویب در کمیسیون هایی 
امور زیربنایی و شورای برنامه ریزی استان است 
که متأسفانه طی سال های گذشته مغفول مانده 

بود.
رئیس اداره کل زیستگاه ها و امور مناطق 
اداره کل محیط زیست لرستان با اشاره به 
پیگیری برای ثبت تالاب های لرستان در 
»رامسر سایت«، عنوان کرد: متأسفانه طی 
هفت تا هشت سال گذشته یک سری نواقص 
در این رابطه وجود داشته که در این راستا با 
تلاش و پیگیری صورت گرفته از طریق دفتر 
امور تالاب های سازمان محیط زیست در صدد 
رفع نقص ها هستیم تا تالاب های استان در 

»رامسر سایت« ثبت شوند.
خوشناموند، تاکید کرد: اولویت ما ثبت این 
تالاب ها و حتی دریاچه »گهر« در »رامسر 
سایت« است تا بتوانیم در این رابطه از 

کمک های بین المللی استفاده کنیم.
به گفته کارشناسان، ارزش اکولوژیکی یک 
هکتار تالاب با 10هکتار جنگل و 200 هکتار 
اراضی کشاورزی برابر است، استان لرستان با 
بهرمندی از طبیعتی مثال زدنی وسعت قابل 
توجهی از تالاب ها را در خود جای داده است 
که نقش موثری در تغییرات اقلیمی دارند و از 

شهرت کشوری و جهانی برخوردار هستند.
خوشناموند افزود: تالاب های پلدختر حدود 
18 هزار هکتار منطقه شکار صید ممنوع 
است که برخی از این تالاب ها به صورت 
فصلی درآمده و هرچند سال دچار تهدید 
می شوند و مساحت تالاب  بیشه دالان به دلیل 
زهکشی های متعدد و کشت برنج و کشاورزی 
مردم بومی، از 900 هکتار به 150 هکتار جهت 

آبگیری رسیده است.
وی گفت:ایجاد زهکش و تغییر کاربری 
اراضی تالابی برای امور کشاورزی و بهره 
برداری خارج از ظرفیت در تالاب ها، تغییر 
اقلیم و خشکسالی های متوالی، کاهش آب 
ورودی به تالاب ها از منابع آب بالا دست 
)عدم تامین حقابه زیست محیطی تالاب ها(، 
ورود انواع آلاینده ای بیولوژیکی، شیمیایی 
و فیزیکی گسیل شده از مزارع کشاورزی، 

شهر ها و آبادی ها و صنایع و رسوبات ناشی از 
فرسایش خاک های بالادست، چرای بی رویه، 
ایجاد باغات و کاشت گونه های زراعی آب بر 
درسطح حوضه تالاب ها از عمده ترین تهدیدات 

تالاب های استان است.
وی ادامه داد: طبق قانون حفاظت، احیاء 
و مدیریت تالاب های کشور مصوب سال 9۶، 
آئین نامه مربوطه و ماده 1۶ قانون حفاظت 
و بهسازی محیط زیست، مدیریت تالاب های 
کشور به عهده سازمان حفاظت محیط زیست 
است و جهت گیری های استان جهت حفاظت 
و حراست از تالاب ها به سمت رویکرد مدیریت 
زیست بومی در حوزه های تالابی استان، تالاب ها 
زیست بوم های حساس و شکننده ای هستند و 
بایستی براساس ظرفیت قابل تحمل از آن ها 

برداشت شود.
وی با تاکید بر ضرورت توسعه طبیعت گردی 
در تالاب ها جهت حفاظت از آن ها با مشارکت 
جوامع بومی و محلی اظهار داشت:- ارتقاء نقش 
ذینفعان به ویژه بومیان در مدیریت تالاب ها با 
هماهنگی های بین بخشی جهت مدیریت آن ها 
و تاکید بر حفاظت و بهره برداری پایدار از 
تنوع زیستی وتامین حقابه طبیعی تالاب ها در 

اولویت این اداره کل قرار دارد.

مدیرکل منابع طبیعی غرب مازندران خبر داد

رمزگشایی از ۶۴ ویلای غیرمجاز در نوشهر

زندگی انسان و تالاب ها در هم آمیخته است

تالاب های لرستان در معرض تهدید 

مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر از چگونگی ساخت و ساز ۶4 ویلای 
غیرمجاز در اراضی 10 هکتاری جلگه ای - جنگلی یک روستای نوشهر رمزگشایی 
کرد. به گزارش مهر، مهرداد خزایی پول در گفت وگو با خبرنگاران درباره ماجرای 
ساخت ۶4 دستگاه ویلای غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان اظهار کرد: این 

ساخت و ساز با جعل اسناد و بدون مجوز صورت گرفته است.
وی با اظهار اینکه مجموعه اقداماتی که سبب تغییر کاربری این اراضی شده 
بود، نقض صریح قانون بود، افزود: با ورود دستگاه قضائی ساخت و ساز در اراضی 
جلگه ای و جنگلی مورد توجه قرار گرفت و استان شعبه خاصی برای رسیدگی به 

پرونده های اراضی موسوم به 10 هکتاری ها در نظر گرفته شده است.
وی با عنوان اینکه ورود برخی آقازاده ها و صرف هزینه هایی بابت جعل اسناد و 
رشوه به ساخت و سازها مشکل ساز شده است، افزود: ورود دستگاه قضائی سبب 

شد تا پرونده 10 هکتاری ها به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.
خزایی با اشاره به آتش سوزی عرصه های جنگلی اظهار کرد: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد عمده افرادی که در این حوزه مشغول و فعال می شود 
از اتباع بیگانه هستند و حتی برخی از افرادی که به عنوان چوپان کار می کنند، 

آشنایی با حوزه جنگل و اطفای حریق ندارند.
مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر با اظهار اینکه رصدها نشان می دهد 
که بسیاری از آتش سوزی و یا قاچاق چوب توسط اتباع غیرمجاز صورت می گیرد، 

گفت: برخی از افرادی که به عنوان موتورچی و یا چارپادار فعالیت می کنند، از 
اتباع بیگانه هستند و به صورت باندی کار می کنند. وی یادآور شد: متأسفانه در 
برخورد با قاچاقچیان به دلیل تغییر قوانین نتوانستیم در شمال و غرب کشور 
برخورد مناسبی داشته باشیم اما با تلاش های صورت گرفته برخی از قاچاقچیان 

شناسایی و دستگیر شدند.
خزایی به واگذاری مدیریت پارک ملی ورکاویچ به شهرداری چالوس گفت: دو 

هزار هکتار این پارک درگیر دفن زباله در پلم کتی است و شهرداری برای مدیریت 
آن هزینه می کند، این طرح قابلیت احاله به اشخاص حقیقی را نداشته است.

مدیرکل منابع طبیعی مازندران - نوشهر با اظهار اینکه در طرح مدیریت و 
واگذاری پارک ملی، امکاناتی در نظر گرفته شده است، افزود: 50 هکتار از پارک 
ملی در حریم شهر چالوس قرار دارد و برای آن پیست دوچرخه سواری، پیاده 

روی، اسبدوانی، کارتینگ و غیره در نظر گرفته است.

دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گردوغبار از آغاز 
عملیات اجرایی مقابله با پدیده ریزگردها و کانون های 
داخلی گردوغبار بعد از 2 سال برنامه ریزی در 

شهرستان سرخس خبر داد.
به گزارش مهر، علی محمد طهماسبی، دبیر ستاد 
ملی مقابله با پدیده گرد و غبار در خصوص لزوم 
تشکیل جلسات این ستاد در سفرهای استانی، بیان 
داشت: لازم است دستگاه ها به صورت ملموس و از 
نزدیک در جریان مسائل و مشکلات مردم مناطقی 

که با این پدیده درگیر هستند، قرار گرفته شود.
وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی این طرح 
در شهرستان سرخس بعد از دو سال پیگیری و 
برنامه ریزی و همچنین هماهنگی با دستگاه ها، افزود: 

در این راستا سعی شد تا معاونین وزرا عرصه ها را از 
نزدیک ببینند و با مشکلات آن مناطق آشنا شوند که 
در این راستا تاکنون سفرهایی به استان های سیستان 

و بلوچستان و خراسان رضوی داشتیم.
دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گرد و غبار تاکید 
کرد: تجربه برگزاری جلسات این ستاد در استان 
سیستان و بلوچستان و مشاهده مشقت هایی که 
وجود گردو غبار برای مردم ایجاد کرده است نشان 
داد که این مساله در اتخاذ تصمیمات بهتر برای حل 

مشکلات مردم مؤثر بوده است.
طهماسبی اذعان کرد: ما در سرخس از بهمن 
1400 تاکنون در حال پیگیری مساله هستیم و 
اکنون بعد از دو سال یک اعتبار مناسبی برای حل 

معضل گردو غبار توسط دستگاه ها اختصاص داده 
شد. وی ادامه داد: در منطقه سرخس دو معضل 
عمده داریم که یکی در داخل کشور و دیگری در 
خارج از مرزهای ایران است اما اکنون بر حل معضل 
داخلی متمرکز هستیم و با توجه به اینکه اراضی در 

این منطقه عمدتاً دیم، مرتع و آبی هستند.
دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گرد و غبار با تاکید 
بر اینکه اراضی دیم عمدتاً شخم زده می شوند اما 
محصولی در آن کاشته نمی شود و اراضی مرتعی 
نیز غالباً با چرای بی رویه رو به رو است، عنوان 
کرد: بخش بزرگی از زمین های این منطقه مربوط 
به آستان قدس رضوی است و در دو سال گذشته 
بیشترین همکاری را با ما در این زمینه داشته است.

دبیر ستاد ملی مقابله با پدیده گردوغبار:

عملیات اجرایی مقابله با پدیده ریزگردها در سرخس آغاز شد

مدیرکل بنیاد مسکن استان تهران گفت که با 
همکاری مردم و همکاران بنیاد مسکن استان، بیش 
از 54 درصد واحدهای مسکن روستایی استان تهران 
مقاوم سازی شد. به گزارش ایرنا، عطاء اله زمانی 
مظفرآبادی  در گفت وگو با  ایرنا افزود: سهمیه 
تسهیلات مسکن روستایی قرض الحسنه در استان 
تهران در سال 1401 تعداد یک هزار و 500 واحد با 
مبلغ تسهیلات 200 میلیون تومانی بود که این سهمیه 
در سال 1402 به چهار هزار واحد با مبلغ تسهیلات 

350 میلیون تومانی افزایش یافته است.
این مقام مسوول در خصوص وضعیت مقاوم سازی 
مسکن روستایی استان تهران افزود: براساس نتایج 
آمارگیری از ویژگی های مسکن روستایی سال 97 
کشور، استان تهران دارای 225 هزار و 55۶ واحد 

مسکونی روستایی بوده که از این تعداد 121 هزار و 
8۶4 واحد معادل 54 درصد واحدها مقاوم سازی شده 
و انتظار می رود با دریافت این تسهیلات کم بهره در 
سال جاری و سال آینده در روستاها و شهرهای کمتر 
از 25هزار نفر جمعیت توسط مردم، نسبت به مقاوم 
سازی بخش دیگری از واحدهای نا ایمن این مناطق 

اقدام شود.
زمانی ادامه داد: به برکت انقلاب اسلامی فرصت 
توسعه روستایی و احداث مسکن با کیفیت و تسهیلات 
قرض الحسنه فراهم شده است و مردم استان تهران می 
توانند برای دریافت مساعدت لازم و تسهیلات ساخت 
مسکن روستایی به بنیاد مسکن شهرستان محل 
سکونت خود مراجعه و در کوتاهترین زمان ممکن 

نسبت به اخذ تسهیلات مورد نیاز خود اقدام کنند.

دادستان چابهار از آزادسازی 90 درصد از حریم ۶0 
متری سواحل دریا در چابهار خبر داد.

به گزارش ایلنا، محمد جواد عبادی افزود: آزادسازی 
حریم ۶0 متری دریا با تلاش و پیگیری دستگاه قضایی 
استان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، معاون 
استاندار سیستان و بلوچستان و فرماندار ویژه چابهار، 
شهرداری، اعضای شورای تامین و مسوولان از 59 
کیلومتر حریم دریا محدوده شهرستان چابهار تاکنون 
57 کیلومتر آزادسازی و برای استفاده شهروندان به 

ویژه گردشگران آماده سازی شده است.
وی بیان کرد: حسب دستور ویژه رییس کل 
دادگستری استان مبنی بر رفع تصرف زمین هایی که 
در حریم ۶0 متری ساحل انجام شده بود، بازدیدهای 
میدانی انجام و تصمیمات لازم در این خصوص گرفته 

شد. دادستان چابهار گفت: دریا یک موهبت الهی 
است که همه مردم باید از آن استفاده کنند اما برخی 
دستگاه های دولتی و خصوصی با تصرف زمین ها مانع 
این دسترسی شده بودند که خوشبختانه با ورود همه 
دستگاه ها و قوه قضائیه و تاکید دادستان مرکز استات 
تاکنون 90 درصد از این اراضی رفع تصرف شده است.
وی ایجاد بستری برای تردد و دسترسی راحت 
مردم به سواحل، مدیریت مناسب سواحل، فراهم 
شدن امکان فعالیت گردشگری و تولیدی در سواحل 
دریا را به عنوان اهداف آزادسازی سواحل برشمرد و 
تصریح کرد: با آزاد سازی این میزان از سواحل دریا 
در حوزه چابهار تمامی سواحل به غیر از بخش هایی 
که از نظر قانونی امکان آزادسازی آنها وجود نداشت 

فراهم شده است.

آزادسازی ۹۰ درصد از حریم ۶۰ متری سواحل دریا در چابهار۵۴ درصد واحدهای مسکونی روستایی استان تهران مقاوم سازی شد

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان بنادر و دریانوردی 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 

1- به استناد سند شماره 35209 شناسه 140211453939000029 مورخ 1402/04/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 312 بندر خرمشهر، خزعل دزفولی نژاد با شماره ملی 5859۶33491 
و قاضی پورسهیم با شماره ملی 58593۶0231 و شهید پورسهیم با شماره ملی 5859891849 ، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت 1۶357 - بوشهر به 
آقایان حلیم عامری پور با شماره ملی 5859۶887۶8 وحکیم عامری پور با شماره ملی 5859۶8734۶ و عبدالعلی عامری پور با شماره ملی 1198489480 اقدام نموده اند مراتب به استناد 

ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
2- به استناد سند شماره 3931۶ شناسه 14021145۶97۶000027 مورخ 1402/05/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 21 دلوار، دادگستری بندر دلوار با شناسه ملی، 140002۶075 نسبت 
به انتقال اجرایی شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت 17789 - بوشهر به خانم نعیمه شجاع باشی با شماره ملی 2292035۶85 اقدام نموده.اند مراتب به استناد ماده 25 

قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
3- به استناد سند شماره 20۶80 شناسه 14021145۶959000040 مورخ 1402/04/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶9 بندرگناوه ، آقای سید محمد اردبیلی با شماره ملی 47223418180 
و عباس بحری با شماره ملی 3530219924، نسبت به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت 17034- بوشهر به آقایان علیرضا موسایی با شماره ملی 35300380۶7 و 
سجاد قاید نظامی با شماره ملی 35300273۶7 و  هادی موسایی با شماره ملی 3539889371 و مهدی موسایی با شماره ملی 3539357343، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده 25 قانون 

دریایی ایران آگهی می گردد.
4- به استناد سند شماره 50970 شناسه 140211455755000112 مورخ 1402/05/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 27 سیریک آقای صالح دادی زاده با شماره ملی 3410285407 نسبت 
به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت 18254 - بوشهر به خانم الهام پادگانه با شماره ملی 3410205111 و الهام آهن خای با شماره ملی 34101۶3441، اقدام 

نموده اند مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
5- به استناد سند شماره 254594 شناسه 14021145۶723000098 مورخ 1402/05/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 بوشهر آقای حسین صفری با شماره ملی 3550017۶85، نسبت 
به انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت 18539 - بوشهر به آقای محمد حرمی با شماره ملی 35۶00۶7۶42، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی 

ایران آگهی می گردد.
6- به استناد سند شماره 3440۶ شناسه 14011145۶97۶000002 مورخ 1402/01/1۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره 21 دلوار، آقای عارف افتخاری با شماره ملی 34598138۶5، نسبت 
به انتقال دو دانگ مشاع یک فروند  باری به شماره ثبت 17۶59 - بوشهر به آقای جواد سیمرغ با شماره ملی 3500339778، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی 

می گردد.
7- به استناد سند شماره 13۶539 شناسه 140211455753000151 مورخ 1402/05/31 دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 قشم آقای محمد تلنده با شماره ملی 3459980559، نسبت به 
انتقال شش دانگ مشاع یک فروند شناور باری به شماره ثبت 18239 بوشهر به خانم معصومه دروگری زاده با شماره ملی1815943۶۶1، اقدام نموده اند مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی 

ایران آگهی می گردد.
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